554. b) an graiiblniier Seide. 
6.55. a) Snlhwgensis mit  Küraiiiigsstricli iibcr Ib. h )  A. 

ac Stiric Vlriciini de Stubcnpilrü uliqiiandiii versa fiiisset controversia 
super decimisc) , ita quod ipse a pre- 
decessore iiostro domino arohiepiscopo felicis memorig hdelberto eas in 
feildo se recepisse contenderet, nos vero ab  eodem sibi pro centuin marcis 
obligatas fuiese pignori asseveraremus, tandem mediante iam dicto speciali 
nostro tlomino duce constitutus est iiobis dies ad siiam ipsius et  ducjs 
Meranic diicisque Karinthig conmunem presentiam, quorum priidenti deli- 
beratione inter nos ita traiisactum est, qriod ipse Vlricus omne ius unde 
contendebat vel habere visiis est in illis decimis, iu eorum aspectii nostris 
manibiis resignavit e t  prolem suam masculinam perpctiio resignaturam 
promisit, illarum centum marcarum etiarn pro quibus ipsas decimas dice- 
bamus eum habere in pignore pensione remissa. Sed hanc quidem gra- 
tlam a nobis obtinuit, quod ad tempus vitg suc sibi earundem decirnariim 
concessimus usufriictun~, e,xceptis quinque modiis frumenti qui ecciesig 
iiostrc annuatim debent inde cedere in reciiperate memoriam possessionis. 
Cniiis rei perpes indiciiim sit prcsens pagina adhibitorum testium sub- 
scristionihus e t  sigilloriini nostroruni nostri e t  domini ducis impressio- 
nibus autenticata. 

Egod) Livpoldiis Austrig S t y r i ~ q u e  diix siub)s(crib)o. Ego Berh- 
toldiis tliix Meraniq s. Ego Bernhardus dux Karinthic; snbscripsi. 

s .O' S.f: 

558. T? Itzno:enr 111. esl.)t~Xchtigt clen RB. Eberhnrd II., die 
1'01~ sel?zeu~ ITorgtitzger ( E Z I .  Adfllhert III.) olrne Zusti?~z?nung des Dom-  
Xrrpitels . : ~ I I I I  gsl.u/J'telz Scltnde?~ tle, ~ S n l n b i ~ ~ y ~ r  i{i).r.l~e l;ersclzleliderten 
Ilesitxlrnge?~ wieder ~ t l r G ~ 1 i x ~ i f ~ ~ ~ d e 1 . t ~ .  Lrrte~nn,  1202 illärx 20. 

K.-H. 1 f .  215 (C). 

Chmel i i i  Wien SB 27, 37 Anin. 1 ;ius C. 
Jfeiiler, RAS 174 iiO 22. - Potthast, RP 1 11'' 1641. 

Iniiocencius episcopus servus servorum dei venerabili fratri Salz- 
biirgensi arcliicpiscopo salutem et  apostolicam benedictionem. Res ~ c c l e -  
siastice divinis usibus depiitate distrahi prohibentnr, u t  hii qui oastris 
dominicis sunt asscripti, ex earum proventibus debita stipendia conse- 
qiiantur quorum sunt provisionibus depiitate. Sane ad apostolatus nostri 
audienciam te referente pervenit, quod bone memoriea) predecessor 

655. C) folgt cin Raum fiir ca. 5-6 Wortc. d~ ~~nterscliriften von Schreiber- 
liaii~l. C) an weißem Zwirn Siegel 1. fi sehr besrhädigtes tlcs Herzogs.